De: Comissão 5ª - COFMA XIII
Enviada: quarta-feira, 10 de maio de 2017 19:36
Para: Comissão 1ª - CACDLG XIII <1CACDLG@ar.parlamento.pt>
Assunto: Pareceres - Propostas de Lei n.ºs 71/XIII/2.ª e 72/XIII/2.ª

Exmo. Senhor Presidente da Comissão de Assuntos Constitucionais, Direitos, Liberdades e
Garantias
Deputado Bacelar de Vasconcelos

Junto se remetem os pareceres referentes às Propostas de Lei n.ºs 71/XIII/2.ª e 72/XIII/2.ª
(Gov), os quais foram aprovados por unanimidade, em reunião desta Comissão de 10 de maio
de 2017, e que tiveram como autora a Senhora Deputada Mariana Mortágua.

Com os melhores cumprimentos,

Teresa Leal Coelho
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Modernização Administrativa

	Email COFMA
	Parecer COFMA - PPL71